0797 de 16 de septiembre de 2016.

o    En cumplimiento de Resoluci6n 0337 de 25 de abril de 2016,  el beneficiario de
la concesi6n de aguas del pozo en menci6n, debera cancelar a CARSUCRE, por
concepto de seguimiento la concesi6n de aguas,  Ia suma de:  OCHOCIENTOS
CINCUENTA MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS (850.119,  00).

Que,  mediante auto  No 0444 de 22 de marzo de 2019 se ordeno el desglose del
expediente 012  de 21  de  marzo de 2014 y con  la documentaci6n desglosada del
expediente No 012 de 2014, se apertur6 el expediente de infracci6n  No  116 de 11
de abril de 2019.